

ŞEHR-İ RAMAZAN

ÖZLÜCE NURETTİN TOPÇU KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ RAMAZAN YAYINIDIR

YİNE YENİ BİR RAMAZAN

Yeni bir ramazan geldi.

Yine geldi

Çünkü hayattayız.

Çünkü 11 ay doyurduğumuz bedenimizin içinde, mahpus yaşayan ruhumuz, katık istiyor.

Her şeyi unutup sadece bir kul olarak;

Kul olmayı, kısacık gün içinde yudum yudum ruhta tadarak hissetmemiz için,

Yeni bir Ramazan.

Yeni bir ramazan nefsin imtihana çekilmesi için.

Yeni bir ramazan Allah'ta kendini unutup bütün bağlardan azat olmak için.

İçimiz şükür ile dolmazsa yaşadıklarımızın tanığı sabır olmazsa,

Gelen ramazanlar bize değildir.

Bize değildir çünkü ruhumuz cilasızdır.

Cilasızdır ruh, kötülüğü kendinden bilmeyince, kâinattaki her kusur için kendinde mesuliyet hissetmeyince.

Ne kötü ne bulanıktır cilasız ruha düşen resimler.

Geçmiş zaman velilerinin dilinde ve gönünde kaldıysa, ruhuna derman için bedenine dert arayanlar

Bize değildir gelen ramazanlar!

Yeni bir ramazan geldiyse ve yine geldiyse

Şükür ki belleğimiz yerinde olduğu içindir.

Ve yalnız hatırlayarak ve hatırdan tutarak insan kalacağımız içindir.

Dünü unutmayınız, çünkü adımız insan

Yarından umut kesmeyiz, çünkü adımız insan

Biliriz şükürümüzün edası yoktur

Yine bir ramazan, yeni bir ramazan

Ramazanname, Fatma BARBAROSOĞLU

BİR AYET

Sabır ve namazla Allah'tan yardım isteyin. Doğrusu namaz çok ağır ve çetin bir iştir. Ancak o, Allah'a duyduğu derin saygıdan kalbi ürperenlere ağır gelmez.

Bakara / 45. Ayet

BİR HADİS

"Bir kimse mescide gitme niyetiyle evinden çıktığında, attığı bir adımla kendisine bir sevap yazılır, diğer adımıyla bir günahı silinir." (Nesâî, Mesâcid, 14; İbn Hanbel, II, 320)

BULMAK

Bir an kayboldun gibi! yaşadım kıyameti Yoruldun ama buldun ey kalbim emaneti

Yeniden su yürüdü dalıma yaprağıma Bir bakışın can verdi kurumuş toprağıma

Çiçeğe durdu kalbim içtim parmaklarından Göz çeşmem suya erdi sevda kaynaklarından

Bir aydınlık denizin sonsuz derinliğinde Yüzüyorum gözünün yeşil serinliğinde

Bir ışık bir kelebek biraz çiçek biraz kuş Yeni bir ülke yüzün ellerimde kaybolmuş

Soluğum bir kuş gibi uçuyor ellerine Kapılıp gidiyorum saçının sellerine

Gözlerinden göğüme sayısız yıldız akar Bir gülüşün içimde binlerce lamba yakar

Bir kurtuluştur o an çağrılrsa senin adın Sesin ne kadar sıcak sesin ne kadar yakın

Tabiat bir bembeyaz gelinlik giymiş gibi Yüzüme kar yağıyor sanki elinmiş gibi

Sensiz geçen zamanı belli yaşamamışım Sensizlik bir kuyuymuş onu aşamamışım

Bir yol buldum öteye geçerek gözlerinden İşte yeni bir dünya peygamber sözlerinden

Ölüm bize ne uzak bize ne yakın ölüm Ölümsüzlüğü tattık bize ne yapsın ölüm

Erdem BAYAZIT

14 MART PERŞEMBE

İMSAK VAKTİ :05.46

AKŞAM/İFTAR VAKTİ: 19.16